
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ ÖĞRETİMİNDE 

 DİĞER ÜNİVERSİTELERDEN DERS ALMA VE DERS DENKLİĞİ SÜRECİ! 

Öğrenciler diğer devlet veya vakıf üniversitelerinden Üniversitemizde açılmadığı için almak istedikleri 

dersleri Üniversitemiz web sayfasında yayınlanan kurallar dâhilinde, birimlerinin onay vermesi 

durumunda alabileceklerdir. Birden fazla devlet ya da vakıf üniversitesine başvurmak için onay alan 

öğrenciler aynı ders(ler) için sadece bir Üniversiteye kesin kayıt yaptırmak zorundadırlar. Aynı 

ders(ler) için birden fazla Üniversiteye kesin kayıt yaptıran öğrencilerin notları otomasyon sistemine 

işlenmeyecektir. 

 Öğrenciler gitmek istedikleri Üniversitelerin otomasyon sisteminin izin vermesi durumunda,

BUÜ Önlisans ve Lisans Yaz Öğretimi Yönetmeliği'nin 10.maddesi 1.fıkrası (a) bendi

gereğince, yaz öğretiminde toplam 22 AKTS kredi saati aşmayacak şekilde en çok 4 (dört)

ders,  (c) bendi gereğince de en fazla iki üst yarıyıldan açılan dersleri alabilirler.

 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı ve sonrası Üniversitemize kayıt yaptıran GANO'su 1,80' in

altında olan öğrenciler, başarısız derslerini tekrar etmek zorunda olduklarından, yaz

öğretiminde yeni ders alamazlar,

 Ön koşul derslerinden başarılı olamayan öğrenciler ön koşullu dersleri yaz öğretimi

döneminde alamazlar,

 Öğrenciler kesin kayıt yaptırdıkları onaylı ders denklik belgelerinin bir nüshasını kesin kayıt 
yaptırdıkları tarihi izleyen 10 iş günü içinde bağlı bulundukları öğrenci işlerine elden veya e-

posta ile teslim etmek zorundadırlar,

 Kesin kayıt yaptıran ancak ders denklik belgesini Bölüm Sekreterliği'ne teslim etmeyen

öğrencilerin notları kabul edilmeyeceğinden, otomasyon sistemine de işlenmeyecek ve

geçersiz sayılacaktır,

 Öğrenciler aynı şehirde olmak koşulu ile en fazla iki üniversiteden ders alabilirler,

 Resmi onaylı transkript belgelerini ilgili Üniversiteden elden alan öğrenciler bağlı

bulundukları Bölüm Başkanlığına teslim edeceklerdir.

    Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 


